

Årsredovisning
för
Markfix i Uppsala AB
556838-4746

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Josefsson, Styrelseledamot
2022-11-22

Styrelsen för Markfix i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadtjänster med hjälp av maskiner och manuellt handarbete.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 894 | 2 842 | 1 724 | 1 098 |
| Resultat efter finansiella poster | 251 | 567 | 90 | 180 |
| Soliditet (%) | 15 | 23 | 36 | 49 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat under året då man har sålt en fastighet som var under uppbyggnad förra året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 194 916 | 333 478 | 578 394 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 333 478 | -333 478 | 0 |
| Årets resultat | | | 86 697 | 86 697 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 528 394 | 86 697 | 665 091 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 428 393 |
| årets vinst | 86 697 |
| | 515 090 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 515 090 |
| | 515 090 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 893 787 | 2 842 289 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 57 206 | 2 031 800 |
| Övriga rörelseintäkter | | 170 281 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 121 274 | 4 874 089 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 932 107 | -3 359 474 |
| Övriga externa kostnader | | -556 613 | -559 421 |
| Personalkostnader | 1 | -239 480 | -225 864 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -138 512 | -161 551 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 866 712 | -4 306 310 |
| Rörelseresultat | | 254 562 | 567 779 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 554 | -378 |
| Summa finansiella poster | | -3 554 | -378 |
| Resultat efter finansiella poster | | 251 008 | 567 401 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -39 000 | -142 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -100 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -139 000 | -142 000 |
| Resultat före skatt | | 112 008 | 425 401 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -25 311 | -91 923 |
| Årets resultat | | 86 697 | 333 478 |

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

2

810 598

558 619

Summa materiella anläggningstillgångar

810 598

558 619

Summa anläggningstillgångar

810 598

558 619

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

54 197

Övriga fordringar

89 906

22 466

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3 903 206

2 342 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

220 800

Summa kortfristiga fordringar

3 993 112

2 640 063

Kassa och bank

Kassa och bank

1 221 604

360 494

Summa kassa och bank

1 221 604

360 494

Summa omsättningstillgångar

5 214 716

3 000 557

SUMMA TILLGÅNGAR

6 025 314

3 559 176

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

428 393

194 916

Årets resultat

86 697

333 478

Summa fritt eget kapital

515 090

528 394

Summa eget kapital

565 090

578 394

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

181 000

142 000

Ackumulerade överavskrivningar

250 000

150 000

Summa obeskattade reserver

431 000

292 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 873 650

163 251

Skatteskulder

95 572

111 029

Övriga skulder

3 032 022

2 386 523

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 980

27 979

Summa kortfristiga skulder

5 029 224

2 688 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 025 314

3 559 176

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 049 249 | 802 809 |
| Inköp | 427 900 | 246 440 |
| Försäljningar/utrangeringar | -127 322 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 349 827 | 1 049 249 |
| Ingående avskrivningar | -490 630 | -329 079 |
| Försäljningar/utrangeringar | 89 913 | |
| Årets avskrivningar | -138 512 | -161 551 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -539 229 | -490 630 |
| Utgående redovisat värde | 810 598 | 558 619 |

Uppsala 2022-10-31

Magnus Josefsson
Magnus Josefsson